§ 8. Quod si quis quacunquæ dignitate et auctoritate præditus, præmissorum, aut alio quovis prætextu, quidquam præter aut contra hujus nostræ constitutionis tenorem attentare præsumpserit, declaramus eum ipso facto censuras et penas easdem incurrrere quæ contra libertatis, juris, immunitatis ecclesiasticæ violatores, per sacros canones,

conciliorum generalium, nostrorumque prædecessorum constitutiones, sunt promulgatæ.

§ 9. Sicque per quoscunque iudices ordinarios vel delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, et S. R. E. cardinales, sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate, in quavis causa et instantia iudicari et definiri debere, necnon irritum decernimus et inane si secus super his per quoscunque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

§ 10. Non obstantibus præmissis tam Sixti et Pii V quam aliorum quorumcunque prædecessorum nostrorum litteris apostolicis, privilegiis, indultis et facultatibus, quibusvis personis, etiam imperiali, regia, ducali, aut alia quavis dignitate et auctoritate fulgentibus; aut rebus publicis, dominiis, regnis, provinciis, civitatibus, terris, et locis, eorumque curiis, communitatibus, universitatibus, collegiis, aut præsentibus, proregibus, gubernatoribus, locumentibus, vicariis, potestatibus, aliisque magistratibus, officialibus, ministris, aut consiliariis, ex prædictis, vel aliis etiam gravioribus et urgentibus causis, tam illorum intuitu et contemplatione, sive ad eorum preces et instantiam, quam etiam motu proprio, et ex certa scientia, deque apostolicæ potestatis plenitudine, ac per modum statuti et legis perpetuæ, etiam in vim contractus, de fratrum nostrorum consilio, et quibuscunque tenoribus et formis, et cum quibusvis præservativis, restitutivis, mentis attestativis, derogatoriis derogatoriis, aliisque validissimis, et efficacissimis, et insolitis clausulis, necnon irritantibus et aliis decretis, etiamsi inibi caveatur expresse quod illis, nisi sub certis modis et formis, et nisi de expresso eorum consensu ad quorum favorem concessæ fuerint, derogari possit, et aliter factæ derogationes nullius sint roboris vel momenti, et alias quomodolibet concessis etiam sæpius approbatis et innovatis. Quæ omnia et singula, ac illorum tenores pro expressis habentes, quatenus præmissis in aliquo adversentur aut plures, quam superius expressos casus contineant, auctoritate et tenore præmissis, omnino ac perpetuo tollimus et abrogamus, ac ad terminos præsentis constitutionis quoad superius descripta duntaxat reducimus, et nolumus cuiquam de cætero suffragari, et qualibet alia dictæ Sedis indulgentia generali vel speciali per quæ præsentibus non expressa, vel ad verbum non inserta, effectus earum quodlibet valeat impediri. Ut autem præsentis litteræ, etc.